



Цены на металлопрокат Безнал.

9 января 2017 г

<http://sirius.by>



ТЕЛ. 48-00-90, 48-00-91, 77-20-31, 48-20-73, Velcom 111-44-77, MTS 788-44-77

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн Б/НДС	Стоимость 1 ед. Б/НДС
	длина(размер), м	вес, кг		
Арматура, круг, катанка				
Арматура д.6 мм	6	2	1 245	2,49
Арматура д.8 мм	6	3	1 280	3,84
Арматура д.10 мм	11,7	8	1 157	9,26
Арматура д.12 мм	11,7	11	1 157	12,73
Арматура д.14 мм	11,7	15	1 170	17,55
Арматура д.16 мм	11,7	19	1 070	20,33
Арматура д.18 мм	11,7	24	1 190	28,56
Арматура д.20 мм	11,7	31	1 070	33,17
Арматура д.22 мм	11,7	36	1 090	39,24
Катанка д. 5,5 мм	в бухте	0,25	1 260	
Катанка д. 6,5 мм	в бухте	0,3	1 235	
Катанка д. 8,0 мм	в бухте	0,42	1 295	
Круг д. 8 мм	9	4	1 315	5,26
Круг д. 10 мм	9	6	1 305	7,83
Круг д. 12 мм	11,7	11	1 224	13,46
Круг д. 14 мм	11,7	15	1 275	19,13
Круг д. 16 мм	11,7	19	1 275	24,23
Круг д. 18 мм	11,7	24	1 213	29,11
Круг д. 20 мм	11,7	29	1 010	29,29
Круг д. 22 мм	11,7	35	1 060	37,10
Круг д. 25 мм	11,7	46	1 100	50,60
Круг ст.3 д. 30 мм	11,7	66	1 315	86,79
Круг ст.35 д.32 мм	6	39	1 315	51,29
Круг ст.35 д.34 мм	6	43	1 340	57,62
Круг ст.35 д.35 мм	7	53	1 315	69,70
Круг ст.35 д.40 мм	6	60	1 315	78,90
Круг ст.35 д.45 мм	6	75	1 315	98,63
Круг ст.35 д.50 мм	5,97	94	1 345	126,43
Круг ст.35 д.70 мм			1 345	#ЗНАЧ!
Круг ст.35 д.80 мм	5,95	235	1 315	309,03
Круг ст.35 д.90 мм	5,9	295	1 345	396,78
Швеллер				
Швеллер №5	12	62	1 570	97,34
Швеллер №6,5	12	74	1 544	114,26
Швеллер №8	12	87	1 570	136,59
Швеллер №10	12	110	1 590	174,90
Швеллер №12	12	132	1 610	212,52

Швеллер №14	12	156	1 610	251,16
Швеллер №16	12	176	1 540	271,04
Швеллер №18	12	209	1 680	351,12
Швеллер №20	12	221	2 193	484,65
Швеллер №22	12	252	2 050	516,60
Швеллер №24	12	288	2 050	590,40
Швеллер №27	12	334	1 950	651,30
Полоса				
Полоса 20x4	6	4	1 428	5,71
Полоса 25x4	6	5	1 372	6,86
Полоса 40x4	5,8	8	1 380	11,04
Полоса 50x4	5,8	10	1 428	14,28
Полоса 50x5	5,8	12	1 385	16,62
Полоса 50x6	6	15	1 275	19,13
Полоса 140x4	6	27	1 360	36,72
Шестигранник				
Шестигранник №14	5,8	8	1 530	12,24
Шестигранник №17	4,3	9	1 530	13,77
Шестигранник №19	4,8	12	1 530	18,36
Шестигранник №22	4,8	16	1 530	24,48
Сетка сварная				
<i>Наименование товара</i>	<i>размер листа</i>	<i>кв. м.</i>	<i>цена за 1 кв. м.</i>	<i>Ст-ть 1 листа</i>
Сетка сварн 50x50(д.3мм)	0,35x2,0	0,7	2,54	1,78
Сетка сварн 50x50(д.4мм)	1,0x2,0	2	5,00	10,00
Сетка сварн 100x100(д.3мм)	1,0x2,0	2	1,50	3,00
Сетка сварн 100x100(д.4мм)	2,0x3,0	6	2,47	14,82
<i>Наименование товара</i>	<i>Характеристики 1 ед.</i>		<i>Цена за 1 тн</i>	<i>Стоимость 1 ед.</i>
	<i>длина(размер), м</i>	<i>вес, кг</i>		
Квадрат				
Квадрат 10x10	6	5	1 407	7,04
Квадрат 12x12	6	7	1 407	9,85
Квадрат 14x14	6	10	1 407	14,07
Квадрат 16x16	6	13	1 407	18,29
Квадрат 20x20	5,8	19	1 407	26,73
Квадрат 30x30	5,8	41	1 407	57,69
Уголок				
Уголок 25x25x3 мм	6	8	1 470	11,76
Уголок 25x25x4 мм	6	9	1 415	12,74
Уголок 32x32x4мм	12	24	1 410	33,84
Уголок 35x35x4 мм	6	14	1 410	19,74
Уголок 40x40x4 мм	12	30	1 410	42,30
Уголок 45x45x4 мм	6	17	1 410	23,97
Уголок 50x50x4 мм	6	19	1 410	26,79
Уголок 50x50x5 мм	12	46	1 410	64,86
Уголок 63x63x5 мм	12	59	1 410	83,19

Уголок 63х63х6 мм	12	69	1 400	96,60
Уголок 70х70х6 мм	12	77	1 410	108,57
Уголок 75х75х5 мм	12	72	1 410	101,52
Уголок 75х75х6 мм	12	83	1 410	117,03
Уголок 80х80х6 мм	12	89	1 410	125,49
Уголок 90х90х6 мм	12	101	1 410	142,41
Уголок 90х90х7 мм	12	116	1 410	163,56
Уголок 90х90х8 мм	12	131	1 410	184,71
Уголок 100х100х7 мм	12	130	1 410	183,30
Уголок 100х100х8 мм	12	147	1 410	207,27
Уголок 110х110х7 мм	11,7	140	1 410	197,40

Лист

Лист оц 0,5 мм	1,25 х 2,50	13	1 760	22,88
Лист оц 0,55 мм	1,00 х 2,00	9	1 720	15,48
Лист оц 0,55 мм	1,25 х 2,50	14	1 720	24,08
Лист оц 0,7 мм	1,25 х 2,50	18	1 640	29,52
Лист оц 0,8 мм	1,25 х 2,50	20	1 655	33,10
Лист оц 1,0мм	1,25 х 2,50	25	1 580	39,50
Лист оц 1,2мм	1,25 х 2,50	30	1 580	47,40
Лист х/к 0,5 мм	1,25 х 2,50	13	1 540	20,02
Лист х/к 0,8 мм	1,25 х 2,50	20	1 460	29,20
Лист х/к 1,0 мм	1,25 х 2,50	25	1 520	38,00
Лист х/к 1,2 мм	1,25 х 2,50	30	1 520	45,60
Лист х/к 1,5 мм	1,25 х 2,50	38	1 500	57,00
Лист х/к 2,0 мм	1,25 х 2,50	50	1 520	76,00
Лист х/к 2,5 мм	1,25 х 2,50	62	1 440	89,28
Лист х/к 3,0 мм	1,25 х 2,50	75	1 510	113,25
Лист г/к 1,5 мм	1,25 х 2,50	39	1 377	53,70
Лист г/к 2,0 мм	1,25 х 2,50	51	1 325	67,58
Лист г/к 3,0 мм	1,25 х 2,50	75	1 325	99,38
Лист г/к 4,0 мм	1,50 х 6,00	283	1 325	374,98
Лист г/к 5,0 мм	1,50 х 6,00	354	1 335	472,59
Лист г/к 6,0 мм	1,50 х 6,00	424	1 325	561,80
Лист г/к 8,0 мм	1,50 х 6,00	566	1 285	727,31
Лист г/к 10,0 мм	1,50 х 6,00	707	1 285	908,50
Лист г/к 12,0 мм	1,50 х 6,00	848	1 340	1 136,32
Лист г/к 14,0 мм	1,50 х 6,00	994	1 340	1 331,96
Лист г/к 16,0 мм	1,50 х 6,00	1130	1 325	1 497,25
Лист г/к 25,0 мм	1,50 х 6,00	1785	1 345	2 400,83
Лист г/к 30,0 мм	1,50 х 6,00	2142	1 345	2 880,99
Лист рифл. 3,0 мм	1,25 х 2,50	79	1 438	113,60
Лист ПВ 506	1,00 х 2,20	41	1 455	59,66

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг		

Трубы водогазопроводные

Труба в/г д. 15x2,8	7,8	10	1 600	16,00
Труба в/г д. 20x2,8	7,8	13	1 600	20,80
Труба в/г д. 25x3,2	10,5	26	1 435	37,31
Труба в/г д. 32x3,2	7,8	25	1 445	36,13
Труба в/г д. 40x3,5	10,5	41	1 365	55,97
Труба в/г д. 50x3,5	7,8	39	1 420	55,38
Трубы электросварные				
Труба эл/св д.57x3,5	9,5	44	1 500	66,00
Труба эл/св д.76x3,5	9,5	60	1 500	90,00
Труба эл/св д.76x4,0	8	57	1 300	74,10
Труба эл/св д.89x3,5	10,5	78	1 400	109,20
Труба эл/св д.102x3,5	12	102	1 495	152,49
Труба эл/св д.108x3,5	10,5	95	1 295	123,03
Труба эл/св д.114x4,0	11	120	1 375	165,00
Труба эл/св д.133x4,0	11	140	1 346	188,44
Труба эл/св д.133x4,5	12	172	1 346	231,51
Труба эл/св д.159x4,5	11,6	199	1 310	260,69
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные				
Труба оц д.15x2,8	7,8	11	2 172	23,89
Труба оц д.20x2,8	7,8	14	2 172	30,41
Труба оц д.25x3,2	7,8	20	2 121	42,42
Труба оц д.32x3,2	6	20	2 321	46,42
Труба оц д.40x3,5	6	24	2 280	54,72
Труба оц д.50x3,5	7,8	40	2 040	81,60
Труба оц д.57x3,5	7,8	38	2 040	77,52
Труба оц д.76x3,5	7,8	51	2 080	106,08
Труба оц д.89x3,5	7,8	60	2 080	124,80
Труба оц д.108x3,5	7,8	73	2 040	148,92
Труба оц д.108x4,0	6,01	64	2 040	130,56
Труба оц д.114x4,5	7,8	98	2 040	199,92
Труба оц д.159x4,5	7,85	138	2 040	281,52
Трубы профильные ГОСТ 30245 (профиль гнутый замкнутый)				
Труба 80x80x3	12	85	1 361	115,69
Труба 80x80x4	12	111	1 255	139,31
Труба 80x80x6	4,4	60	1 460	87,60
Труба 100x50x3	12	80	1 355	108,40
Труба 100x60x4	12	111	1 355	150,41
Труба 100x100x3	12	108	1 405	151,74
Труба 100x100x4	12	146	1 395	203,67
Труба 100x100x5	12	221	1 305	288,41
Труба 120x60x4	12	126	1 360	171,36
Труба 120x80x4	12	141	1 360	191,76
Труба 120x80x5	0,75	11	1 332	14,65
Труба 120x120x4	12	171	1 215	207,77
Труба 120x120x5	12	211	1 360	286,96

Труба 120x120x6	12	249	1 360	338,64
Труба 140x100x4	4	57	1 360	77,52
Труба 140x100x5	7	123	1 360	167,28
Труба 140x140x4	12	202	1 360	274,72
Труба 140x140x5	12	243	1 390	337,77
Труба 140x140x6	12	277	1 365	378,11
Труба 160x120x4	12	193	1 360	262,48
Труба 160x120x5	12	251	1 360	341,36
Труба 160x120x6	12	288	1 360	391,68
Труба 160x160x5	12	278	1 330	369,74

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг		

Трубы профильные

Труба проф. 15x15x1,5	6	4	1 490	5,96
Труба проф. 20x20x1,5	6	6	1 515	9,09
Труба проф. 20x20x2	6	7	1 490	10,43
Труба проф. 25x25x1,5	6	7	1 455	10,19
Труба проф. 25x25x2	6	9	1 365	12,29
Труба проф. 30x30x1,5	6	9	1 375	12,38
Труба проф. 30x30x2	6	11	1 360	14,96
Труба проф. 30x30x3	6	15	1 355	20,33
Труба проф. 40x20x1,5	6	8	1 310	10,48
Труба проф. 40x20x2	6	11	1 365	15,02
Труба проф. 40x25x1,5	6	9	1 345	12,11
Труба проф. 40x25x2	6	12	1 355	16,26
Труба проф. 40x40x1,5	6	11	1 435	15,79
Труба проф. 40x40x2	6	14	1 355	18,97
Труба проф. 40x40x3	6	21	1 285	26,99
Труба проф. 50x25x1,5	6	11	1 455	16,01
Труба проф. 50x25x2	6	14	1 375	19,25
Труба проф. 50x25x3	6	21	1 350	28,35
Труба проф. 50x50x1,5	6	14	1 450	20,30
Труба проф. 50x50x2	6	18	1 395	25,11
Труба проф. 50x50x3	6	26	1 395	36,27
Труба проф. 50x50x4	6	34	1 290	43,86
Труба проф. 60x30x2	6	16	1 295	20,72
Труба проф. 60x30x3	6	23	1 295	29,79
Труба проф. 60x40x1,5	6	14	1 335	18,69
Труба проф. 60x40x2	6	18	1 365	24,57
Труба проф. 60x40x3	6	26	1 420	36,92
Труба проф. 60x40x4	6	34	1 265	43,01
Труба проф. 60x60x2	6	22	1 395	30,69
Труба проф. 60x60x3	6	32	1 285	41,12
Труба проф. 60x60x4	6	41	1 325	54,33
Труба проф. 60x60x5	6	50	1 290	64,50

Труба проф. 70x50x3	2,5	13	1 285	16,71
Труба проф. 80x40x2	6	22	1 315	28,93
Труба проф. 80x40x3	6	32	1 320	42,24
Труба проф. 80x40x4	6	41	1 290	52,89
Труба проф. 80x60x3	6	38	1 255	47,69
Труба проф. 80x60x4	6	49	1 305	63,95
Труба проф. 80x80x4	12	112	1 320	147,84
Труба проф. 100x50x4	12	105	1 330	139,65
ТРУБЫ ПВХ для внутренней и наружной канализации (WAVIN)				
труба вн. кан.с растр.110x3,2x315			цена за 1 шт	2,75
труба вн. кан.с растр.32x1,8x1000			цена за 1 шт	2,35
труба вн. кан.с растр.32x1,8x250			цена за 1 шт	1,38
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x1000			цена за 1 шт	4,70
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x2000			цена за 1 шт	8,78
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x500			цена за 1 шт	2,58
труба нар. кан. 110x3,2x3000			цена за 1 шт	19,77
труба нар. кан. 110x3,2x6000			цена за 1 шт	38,62
Панели ламинированные для пола			<i>цена за 1 кв. м.</i>	<i>ст-ть 1 упак.</i>
пан. лам. для пола (дуб)	1287x190x8 мм		7,92	18,62 (1,96кв.м)